
 

 

 

   

12.05.2026/Denizli  

DENİB Ailesinin Yoğun Katılımıyla Genişletilmiş Yönetim 

Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi  

 

Denizli  İhracatçılar Birliği (DENİB), sektörün mevcut durumunu 

değerlendirmek ve gelecek dönem strateji lerini belirlemek amacıyla; 

Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri  ile TİM Delegeleri  asil  ve yedek 

üyelerinden oluşan DENİB Ailesi’nin geniş katılımıyla Geni şletilmiş 

Yönetim Kurulu Toplantısı’nı gerçekleştirdi.  

 

Toplantıda kapsamlı bir sunum gerçekleştiren DENİB Başkanı Osman 

Uğurlu, Birliğimizin kurumsal yapısı hakkında bilgi paylaşımında bulundu. 

Ardından Denizli’nin yıllık ihracat performansı, sektörel çeşitliliği, ihracat 

yapılan pazarlar ve bu pazarlardaki payları  ele alınırken, 2026 yılının ilk 

dört  ayında ulaşılan ihracat  rakamları da detaylı  şekilde değerlendiri ldi.  

 

Başkan Uğurlu: İhracatta sürdürülebilir rekabet için üretime 

güçlü destek gerekiyor  

 

Başkan Uğurlu, “2026 yılının Ocak -Nisan döneminde i limizin önde 

gelen sektörleri  miktar bazında ivme kaybetse de değer bazında ihracat  

art ışları  gerçekleşti. Bu artışların sürdürülebil ir  olması adına imalat tarafına 

sağlanan desteklerin bir an önce artırılması ,  üreticilerimizin desteklenmesi  

ihracatımızın hem miktar  hem rakam hem de katma değerinin  artması için 

önem arz ediyor.” ifadelerini kullandı.  

 

DENİB Komisyonlarının görev dağılımı gerçekleşti ,  tüm 

sektörlerde kapsayıcılık vurgusu yapıldı  

 

Toplantıda ayrıca, DENİB bünyesinde yürütülecek çalışmaların daha 

etkin, verimli  ve koordineli bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla 

oluşturulan komisyonlarda görev alacak üyeler belirlenerek görev 

dağılımları  gerçekleştirildi.  

 

Bu kapsamda; ihracatın tüm kesimlerini kapsayan, sektörler arası  iş  

birliğini  güçlendiren, yeni pazarların keşfini  ve yenilikçi iş stratejilerinin 

geliştirilmesini  destekleyen kapsayıcı bir yaklaşım benimsendi.  

 

 

 



 

 

 

 

Nisan ayında doğum günü olan DENİB Ailesi  üyeleri  için 

gerçekleştirilen kutlama ile toplantıya samimi bir atmosfer de 

kazandırılırken, Denizli ihracatını  küresel  pazarlarda daha güçlü bir konuma 

taşımak adına atılacak stratejik adımlar üzerine kapsamlı gör üş alışverişinde 

bulunuldu.  

 

Sektörel sorunlar değerlendirildi , çözüm önerileri paylaşıldı  

 

Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısında DENİB Ailesi üyeleri söz 

alarak sektörlerine il işkin sorunları ve çözüm önerilerini ifade etti .  

 

Öne çıkan gündem başlıklarından biri  ihracat  bedellerine ilişkin 180 

gün kuralı oldu. Katılımcılar, özellikle makine gibi kurulum gerektiren 

sektörlerde bu sürenin yetersiz kaldığını  ve firmaların cezai yaptırımlarla 

karşı karşıya kalabildiğini ifade ederek, söz konusu sürenin sektör 

dinamikleri dikkate alınarak yeniden değerlendirilmesi gerektiğini  

vurguladı.  

 

Öte yandan, ev tekstili  sektöründe Çin, Pakistan ve Hindistan gibi  

rakip ülkelerde uygulanan ürün bazlı teşvik modelleri ele alınarak, benzer 

destek mekanizmalarının ülkemizde de hayata geçirilmesinin önemi dile 

getirildi. Özellikle emek yoğun sektörlerin rekabet gücünün artırılması 

amacıyla ilave desteklerin geliştirilmesi gerektiği  ifade edildi .  

 

Toplantının son bölümünde ise önümüzdeki dönemde hayata 

geçirilmesi planlanan diğer gündem maddeleri görüşüldü. Genişletilmiş 

Yönetim Kurulu Toplantıları’nın her ay düzenli olarak gerçekleştirileceği 

belirtilerek bir sonraki toplantı takvimi  planlandı.  

 

DENİB Başkanımız Osman Uğurlu, toplantıya katılım sağlayan ve 

katkı sunan tüm DENİB Ailesi  üyelerine teşekkürlerini sundu. 

 

 


